
ZARZĄDZENIE NR 94/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne  stanowisko 
urzędnicze  w Referacie Obsługi Administracyjnej Urzędu Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583,1005,1079 i 1561) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 5 ust.1  Regulaminu naboru  na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Warlubiu oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Warlubie wprowadzony Zarządzeniem Nr 68/2021 Wójta Gminy Warlubie 
z dnia 23 lipca 2021 r. oraz jego zmianą wprowadzoną Zarządzeniem Nr 93/2022 Wójta Gminy Warlubie 
z dnia 28 października 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne  stanowisko  urzędnicze  
młodszego referenta d/s pożytku publicznego i archiwum  w Referacie Obsługi Administracyjnej Urzędu 
Gminy  Warlubie w następującym składzie: 

1) Pani Agnieszka Marchlewicz; 

2) Pani Kamila Marendowska; 

3) Pani Renata Ryszkowska. 

§ 2. Zakres prac Komisji Konkursowej określa Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Warlubiu oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Warlubie wprowadzony Zarządzeniem Nr 68/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 
23 lipca 2021 r.  oraz jego zmianą wprowadzoną  Zarządzeniem Nr 93/2022 Wójta Gminy Warlubie  z dnia 
28 października 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BAE2EBF-5CC7-48E3-85C1-22537B9E859D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


